Einzelkarten

-berechtigt zum einmaligen Eintritt-
Erwachsene

Kinder von 4 - 18 Jahren

Schuler, Studenten
Schwerbehinderte uber 50 %
jeweils mit Ausweis

Auswartige Schulklassen/Gruppen

Abendkarten

FUr Badegaste ab 17:00 Uhr
(mittwochs ab 16:00 Uhr)

Erwachsene

Kinder- und Jugendliche

4,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

1,00 €

Offnungszeiten

Saison 2021

Achtung Anderungen!

Montag, Donnerstaq, Freitaq,
Samstag und Sonntaqg

8:00 - 13:00 Uhr und 14:00 - 20:00 Uhr
Kassenschluss 12:00 und 19:00 Uhr
Dienstag
6:30 -13:00 Uhr und 14:00 - 20:00 Uhr
Kassenschluss 12:00 und 19:00 Uhr
Mittwoch
6:30 - 13:00 Uhr und 14:00 - 18:00 Uhr

Kassenschluss 12:00 und 17:00 Uhr




